平成 29 年 10 月 20 日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名   代表取締役 社長執行役員  戸子台 努

                                                          （コード番号 6742 東証第一部）

問合せ先  ＩＲ・広報部長 岩淵 好克

（TEL．03 － 3214 － 8112）

平成 30 年３月期 配当予想の修正について

当社は、平成 29 年 10 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たりの配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期    末 合    計

前 回 予 想

（平成29年５月12日）
５円 00 銭 ５円 00 銭 10 円 00 銭

今 回 予 想 修 正
５円 00 銭

(普通配当金５円 00 銭)

８円 00 銭

(普通配当金８円 00 銭)

13 円 00 銭

(普通配当金 13 円 00 銭)

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（平成 29 年３月期）

５円 00 銭

(普通配当金５円 00 銭)

８円 00 銭

(普通配当金５円 00 銭)

(記念配当金３円 00 銭)

13 円 00 銭

(普通配当金 10 円 00 銭)

(記念配当金３円 00 銭)

２． 理由

当社は、利益の配分につきまして、連結業績、将来に向けた必要な研究開発・設備投資などを総合

的に勘案し、中長期的な利益水準に応じた安定的な利益配分を基本方針としております。

上記の方針及び当期の連結業績予想の修正を踏まえた総合的判断により、期末配当金の予想につき

ましては、前回予想の５円から３円増額し、１株につき８円の配当を予定しております。これに

より、年間の配当予想は 13 円となる予定です。

以上